
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 9 2  

на Столичния общински съвет 

 от 25.02.2016 година 

 

За отпускане на заем от Столична община на „Втора специализирана 

акушеро-гинекологична болница за активно лечение Шейново” ЕАД за 

финансиране на Проект № БГ07-49/30.04.2015 година „Подобряване на 

майчиното и детско здраве чрез предоставяне на здравни услуги по 

домовете на бременни жени и деца до 3 години”. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :   

1. Столична община да предостави заемообразно сумата от 120 000 

лв. (сто и двадесет хиляди лева) на „Втора специализирана акушеро-

гинекологична болница за активно лечение Шейново” ЕАД със срок за 

погасяване до 31.12.2016 г., за финансиране на дейности по Проект № БГ 

07-49/30.04.2015 година „Подобряване на майчиното и детско здраве чрез 

предоставяне на здравни услуги по домовете на бременни жени и деца до  

3 години”. 

2. Лихвата по предоставения заем да бъде 1,1% (едно цяло и една 

десета процента) на годишна база. 

3. Одобрява проект на договор за паричен заем между Столична 

община и „Втора специализирана акушеро-гинекологична болница за 

активно лечение Шейново” ЕАД (Приложение № 1). 

4. Възлага на кмета на Столична община и изпълнителния директор 

на „Втора специализирана акушеро-гинекологична болница за активно 

лечение Шейново” ЕАД да сключат договора по т.3. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.02.2016 г., Протокол  № 9,  точка 16 от дневния ред, 

по доклад № СОА16-ВК66-2423/18.02.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 

 

       Елен Герджиков  

 


